

Szanowni Państwo,

Przekazuję na Państwa ręce sprawozdanie SCO-PAK S.A. w restrukturyzacji za 2016 r., prezentujące wyniki finansowe oraz podsumowujące najważniejsze wydarzenia tego okresu.

W 2016 roku Spółka osiągnęła 61,0 mln. zł przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, notując stratę na poziomie operacyjnym w wysokości 28,4 mln zł oraz amortyzację w wysokości 8,2 mln zł..

W minionym okresie wysiłki SCO-PAK S.A. w restrukturyzacji koncentrowały się na realizacji programu restrukturyzacyjnego Spółki.

Spółka wobec zagrożenia płynności w dniu 22 lipca 2016 roku, złożyła wniosek o otwarcie postępowania sanacyjnego na podstawie przepisów Ustawy z dnia 15 maja 2015 roku - Prawo restrukturyzacyjne (Dz. U. z 2015 r., poz. 978), mającego uchronić Spółkę przed upadłością.

Otwarcie postępowania sanacyjnego było uzasadnione potrzebą dokonania głębokich działań restrukturyzacyjnych zmierzających do poprawy warunków ekonomicznych Spółki, w tym przywrócenia Spółce zdolności do wykonywania zobowiązań oraz potrzebą ochrony przed egzekucją ze strony wierzycieli, którą postępowanie sanacyjne zapewnia.

Wniosek o otwarcie postępowania sanacyjnego został rozpoznany przez Sąd w dniu 29 lipca 2016 roku.

Ponadto Sąd postanowił:

- wyznaczyć Sędziego Komisarza w osobie SSR Anety Kaftańskiej
- wyznaczyć Zarządcę w osobie Katarzyny Hauza
- oddalić wniosek dłużnika o zezwolenie na wykonywanie zarządu zwykłego nad całością przedsiębiorstwa w zakresie nieprzekraczającym zakresu zwykłego zarządu.

Skutkiem otwarcia postępowania sanacyjnego było zawieszenie postępowań egzekucyjnych skierowanych do masy sanacyjnej.

W październiku 2016r. do akt postępowania został złożony Plan Restrukturyzacyjny Spółki. Modyfikację planu z uwzględnieniem uwag Rady Wierzycieli złożono w marcu 2017r.

Podstawowym celem Planu było przedstawianie działań, które należy podjąć w celu poprawy funkcjonowania Spółki tak aby mogła efektywnie prowadzić działalność operacyjną oraz w jak największym stopniu zaspokoić jej wierzycieli. Plan zakłada, że w 2017 roku realizacja remontów będzie ograniczona do niezbędnych napraw maszyn i urządzeń.

W kontekście korzystnej sytuacji rynkowej jak również sukcesywnego wzrostu produkcji i przychodów ze sprzedaży, w trakcie postępowania sanacyjnego, Spółka upatruje szansę na zawarcie układu z wierzycielami i realizację Planu Restrukturyzacyjnego.

Z wyrazami szacunku,

Katarzyna Hauza

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'KH', is written over the printed name 'Katarzyna Hauza'.